EMBED Точечный рисунок Paintbrush
[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tazavaldu
 Администрация Пряжинского национального муниципального района
Priäžän kanzallizen piirin hallindo
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 10 »  сентября   2021 г.

№ 489
пгт Пряжа

Об отмене постановления администрации Пряжинского национального муниципального района от 26 апреля 2021 года № 234 «Об установлении на территории Пряжинского национального муниципального района особого противопожарного режима»
В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и распоряжением Правительства Республики Карелия от 20 августа 2021 года № 609р-П
Администрация Пряжинского национального муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории Пряжинского национального муниципального района территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации  чрезвычайной ситуации Республики Карелия с 09:00 10 сентября 2021 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Пряжинского национального муниципального района от 26 апреля 2021 года № 234 «Об установлении на территории Пряжинского национального муниципального района особого противопожарного режима».
Глава администрации

О.М. Гаврош

_262782292